
 1 

 
 

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

210/2025. (VII.31.) Kt. számú  
határozata 

 
A Tiszavasvári, Vasvári P. u. 6. I. lh. 3/8. sz. alatti bérlakás bérlő részére történő értékesítéséről 

 
 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 107.§-ban foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
 
 
1. A Képviselő-testület úgy dönt, hogy 

− felfüggeszti a Tiszavasvári, Vasvári P. u. 6. sz. alatti társasház lakásainak értékesítését.  
 

− nem értékesíti a Tiszavasvári, Vasvári P. u. 6. I. lh. 3/8. szám alatti önkormányzati tulajdonú, 
de HM bérlőkijelölésű lakást Bódizs Andrea bérlő részére.  

 
2. Felkéri a polgármestert, hogy tájékoztass a Testület döntéséről a Magyar Honvédség debreceni 

Helyőrségparancsnokságát, valamint Bóizs Andrea bérlőt. 
  

Határidő: azonnal     Felelős: Balázsi Csilla polgármester 
 
 
 

 
 
 Balázsi Csilla  dr. Kovács János 
 polgármester  jegyző 

 


